COMPARAISONS DES TENDANCES LAIT MENSUELS - REGION DOLOISE
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Niveau de Production - Région Doloise
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Nombre moyen de VL/Elevage - Région Doloise
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Lait/Elevage (en kg) - Région Doloise
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Taux Butyreux - Région Doloise
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Taux Protéique - Région Doloise
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Leucocytes (en milliers) - Région Doloise
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Comparaison des % des comptages cellulaires - Région Doloise

100
98
96
94
92
90
88
86
84
82
80
78
76
74
72

U[L20

Jujy. 18
Jujy. 19
Jujy. 20
aOOﬁJg
ao Otz
Sept. g
Seot.74
Sept. 20

0/

E<300 [@300-800 m>800




Valorisation de la Ration de Base (en kg) - Région Doloise
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Colit de concentré et Colt total de la ration (€/1000L lait) - Région Doloise
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